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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 EDIJOAS

  2 IO+EESWT JADES (1) H 4   42

  3 IOT+IADM ÉWÉS (2) I 2   34   76

  4 MOT+OTCF WIDIA (3)  3I   30  106

  5 -PARURER COEF (4)  2G   30  136

  6 R+ETSE?E RÂPURE  3B   23  159

  7 NOHIHVN (D)ÉSERTE N 1   82  241

  8 -DBYUEBL HONNI (5) O 7   29  270

  9 BDLU+EET BEY (6) G 7   36  306

 10 L+OAAEXE DÉBUTÉES  8A   36  342

 11 AAL+FVTS EXODE  1K   69  411

 12 -TILOUUR VASÂT (7)  1D   47  458

 13 LU+MITIA ROUIT (8) 12K   22  480

 14 FEULEGA MUTILAIT E 6   68  548

 15 REHOLLA FLEURAGE (9) K 8   74  622

 16 LO+?LCKU HÉLERA 15H   30  652

 17 LLO+TMSI (T)RUCK (10) B 2   70  722

 18 LLMOT+AP HÉLERAIS 15H   33  755

 19 -ZILNNGM OPTIMAL 12B   22  777

 20 GLMN+SON NIEZ  4L   52  829

SONGE 10G   25  854
 

  1: JADE n.m. Pierre fine verte.
 

  2: ÉWÉ [évé] ou [éwé] adj. et n.m. D'un peuple du Togo.
 

  3: WIDIA [vidya] n.m. (Nom déposé) Aggloméré de carbures de métaux rares.
 

  4: COEF [keuf] n.m. Conduit d'écoulement des marais salants.
 

  5: HONNIR ['] v. 40. Couvrir publiquement de honte.
 

  6: BEY n.m. Souverain vassal du sultan. - Haut fonctionnaire turc.
 

  7: VASER (SE) v. 10. Québ. Se couvrir de vase.
 

  8: ROUIR v. 40. Traiter (du lin, du chanvre) pour en isoler les fibres.
 

  9: FLEURAGE n.m. Décoration florale sur un tissu.
 

10: TRUCK [tr(e)uk] n.m. Wagon en plateforme.


